

**ПОРЯДОК ДЕННИЙ**  
**73 сесії**  
**БОЛЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**  
**VIII демократичного скликання**  
**12 серпня 2026 року**

1. Про затвердження звіту бюджету Болехівської міської територіальної громади за I півріччя 2026 року
2. Про внесення змін до рішення Болехівської міської ради від 17.09.2025 №35-61/25 «Про затвердження Програми підтримки сімей загиблих, зниклих безвісти, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України, починаючи з 20 лютого 2014 року (в т. ч. громадян які залучалися і брали безпосередню участь в АТО/ООС в районах їх проведення), особам, які виконували роботи з будівництва фортифікаційних споруд, що розташовані на важливих (загрозливих) напрямках на 2026-2028 роки»
3. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Болехівського комбінату комунальних підприємств на 2026 рік», затвердженої рішенням Болехівської міської ради від 26 березня 2026 №01-68/26
4. Про внесення змін до бюджету Болехівської міської територіальної громади на 2026 рік (код бюджету 0954100000)
5. Про дострокове припинення повноважень депутата Болехівської міської ради Івано-Франківської області восьмого демократичного скликання Юзьківа Ігоря Миколайовича
6. Про підсумки виконання Програми соціально-економічного та культурного Болехівської територіальної розвитку громади за I півріччя 2026 року
7. Про внесення змін до фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної допомоги» Болехівської міської ради Івано-Франківської області на 2026 рік
8. «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної допомоги Болехівської міської ради Івано-Франківської області на 2027 рік»
9. Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області на 2026 рік
10. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області на 2027 рік
11. Про затвердження Положення Управління освіти Болехівської міської ради Івано-Франківської області у новій редакції
12. Про внесення змін до Програми забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи у Болехівській територіальній громаді на 2026 – 2028 роки», затвердженої рішенням Болехівської міської ради від 09 жовтня 2025 року № 14-62/25

13. Про затвердження фінансового плану Болехівського комбінату комунальних підприємств Болехівської міської ради Івано-Франківської області на 2027 рік.
14. Про внесення змін до рішення Болехівської міської ради від 31.07.2025 № 24-60/25 «Про затвердження Плану трансформації мережі закладів загальної середньої освіти Болехівської міської ради до 2027 року»
15. Про визнання назви поіменного об'єкта урочища «Мочір» за межами населеного пункту с. Тисів на території Болехівської територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області
16. Про визнання назви поіменного об'єкта урочища «Фігура» за межами населеного пункту с. Танява на території Болехівської територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області
17. Про визнання назви поіменного об'єкта урочища «Дамба» за межами населеного пункту с. Гузіїв на території Болехівської територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області
18. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель запасу у землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, та включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, земельної ділянки площею 4,7085 га за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області, кадастровий номер: 2610291400:07:001:1475 та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)
19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Ткачук Оксані Ярославівні
20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Савчук Марії Володимирівні
21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Кулак Ганні Петрівні
22. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема з енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ – 11.02) громадянці Стасевич Галині Іванівні
23. Про надання дозволу на об'єднання земельних ділянок та розроблення технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок комунальної власності громадянці Стасевич Галині Іванівні
24. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, громадянину Магукало Олексію Володимировичу
25. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, наданої в оренду гр. Кульпі Андрію

Йосиповичу в с. Гузієві на вул. Промисловій,10, А для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:01:005:0168 площею 0,0600 га

26. Про продаж земельної ділянки у власність площею 0,0600 га, наданої для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком, кадастровий №2610290601:01:005:0168 в с. Гузієві на вул. Промисловій, 10, А громадянину Кульпі Андрію Йосиповичу
27. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, наданої в оренду гр. Цюцюрі Ользі Йосифівні в с. Гузієві на вул. Урожайній, 20 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0093 площею 0,3450 га
28. Про продаж земельної ділянки у власність площею 0, 3450 га, наданої для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0093 в с. Гузієві на вул. Урожайній, 20 громадянці Цюцюрі Ользі Йосифівні
29. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, наданої в оренду гр. Цюцюрі Ользі Йосифівні, в с. Гузієві на вул. Свободи, 1 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0094 площею 0,0218 га
30. Про продаж земельної ділянки у власність площею 0,0218 га, наданої для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0094 в с. Гузієві на вул. Свободи, 1 громадянці Цюцюрі Ользі Йосифівні
31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі земельних ділянок у власність громадянці Черноус Галині Василівні із земель, що перебувають у користуванні
32. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, наданої в оренду гр. Гошовському Степанові Івановичу в с. Гузієві на вул. Промисловій, 1 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості,

включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0089 площею 0,2991 га

33. Про продаж земельної ділянки у власність площею 0,2991 га, наданої для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком, кадастровий №2610290601:02:001:0089 в с. Гузієві на вул. Промисловій, 1 громадянину Гошовському Степанові Івановичу
34. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, наданої в оренду гр. Кулаку Євгенію Степановичу в с. Гузієві на вул. Промисловій, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0090 площею 0,1012 га
35. Про продаж земельної ділянки у власність площею 0,1012 га, наданої для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком, кадастровий №2610290601:02:001:0090 в с. Гузієві на вул. Промисловій громадянину Кулаку Євгенію Степановичу
36. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, наданої в оренду гр. Сідорчуку Вікторові Анатолійовичу в с. Гузієві на вул. Промисловій, 4 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0092 площею 0,4600 га
37. Про продаж земельної ділянки у власність площею 0,4600 га, наданої для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком кадастровий №2610290601:02:001:0092 в с. Гузієві на вул. Промисловій, 4 громадянину Сідорчуку Вікторові Анатолійовичу
38. Про включення в перелік земельної ділянки для передачі у власність шляхом продажу та надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки громадянину Курилу Романові Йосифовичу
39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Петрів Марії Степанівні
40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
41. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, площею 14,5235 га, кадастровий номер 2610291400:06:001:0034 за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області

- [illegible]

54. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, площею 20,0000 га, кадастровий номер 2610291400:06:001:0044 за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
55. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, площею 8,3226 га, кадастровий номер 2610291400:06:001:0045 за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
57. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, площею 12,3579 га, кадастровий номер 2610291400:06:001:0046 за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
58. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, площею 17,0000 га, кадастровий номер 2610291400:06:001:0047 за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
60. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо площею 10,7624 га, кадастровий номер 2610291400:06:001:0050 відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
61. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, площею 10,0000 га, кадастровий номер 2610291400:06:001:0051 за межами населеного пункту – с. Заріччя Калуського району Івано-Франківської області
62. Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий строк з ТОВ «Жито Міжріччя»
63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою: Івано-Франківська область, Калуський район, за межами населеного пункту-с. Гузієва, урочище «Дуброва»
64. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, площею 5,0000 га, кадастровий номер 2610290600:06:007:0002 за адресою: Івано-Франківська область, Калуський район, за межами населеного пункту-с. Гузієва, урочище «Дуброва»
65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянину Мізунському Михайлові Петровичу
66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Комарницькій Оксані Степанівні

67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Зозуляк Дарії Федорівні
68. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування будівель кредитно- фінансових установ (код КВЦПЗ – 03.09) АТ «Державному ощадному банку України»
69. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Данищук Галині Федорівні гр. Мацапурі Марії Федорівні із земель, що перебувають у користуванні
70. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Хром'як Оксані Євстахіївні
71. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Кудибі Вікторії Дмитрівні
72. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Латик Мар'яні Зіновіївні
73. Про припинення договору оренди земельної ділянки, укладеного з ТзОВ «ЕНЕРГОСПАРК»
74. Про передачу в оренду земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій ТзОВ «ГАЛТЕХБУД СЕРВІС»
75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянину Капцю Михайлу Миколайовичу

**Міський голова**

**Іван ЯЦИНИН**